



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
 Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
 (C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
 Buenos Aires – Argentina
 Tel +54 (11) 4313 1004
 I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. N°: 1

Factura A

1/2

Número: 0026-00064666
 Fecha: 14.02.2022 Nro Interno: 620705
 C.U.I.T. 30-50203411-8
 ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
 INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUER SRL

TOLL 2875
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
 BUENOS AIRES

CUENTA: 30
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO
CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
 (1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
 BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
**** Pedido: 69857 Fecha: 25.01.2022 O/C: 315954 Remito N°: 0004-676162 14.02.2022 ****								
69857	22	C	Pz	S460 SET DE BOCALLAVES 1/4"	2.00	7,274.07		14,548.14
Comentarios: 21062IC05000429N R13758 21/09/17 SANTA FE								
**** Pedido: 70035 Fecha: 10.02.2022 O/C: 316535 Remito N°: 0004-676162 14.02.2022 ****								
70035	1	C	Pz	726 ADAPTADOR 3/4"-1/2"	4.00	768.07		3,072.28
70035	2	C	Pz	4833 ALICATE PARA ELECTRONICA	3.00	3,976.28		11,928.84
Comentarios: 16001IC04013593P R13173 16/05/20 OPERAT.CAPITAL								
70035	5	C	Pz	ST 20 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	706.68		3,533.41
70035	6	C	Pz	ST 30 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	706.68		3,533.41
70035	8	C	Pz	ST 45 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	706.68		3,533.41
70035	12	C	Pz	SM 17 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	573.68		2,868.39
70035	13	C	Pz	SM 6 SOCKET DRIVER ENCASTRE 1/2"	5.00	573.68		2,868.39
70035	14	C	Pz	SH 32 BOCALLAVE ENCASTRE 3/4"	5.00	1,208.01		6,040.06
70035	15	C	Pz	7710 CRIQUE 3/8"	6.00	4,999.60		29,997.60
70035	16	C	Pz	S 10 BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	337.63		3,376.29
70035	17	C	Pz	S 11 BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	337.63		3,376.29
70035	18	C	Pz	S 15 BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	337.63		3,376.29
70035	19	C	Pz	S 18 BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	450.90		4,509.03
70035	20	C	Pz	S 6 EXAGONAL BOCALLAVE ENCASTRE 1/2"	10.00	337.63		3,376.29
70035	21	C	Pz	3140-75 DESTORNILLADOR PUNTA CONICA	5.00	198.78		993.88
70035	22	C	Pz	4519-2 EXTRACTOR CON ABRAZADERA	1.00	23,957.81		23,957.81
Comentarios: 19062IC05000148S R13533 19/05/17 SANTA FE								
70035	23	P	Pz	4542-B EXTRACTOR DE TRES GARRAS	4.00	12,520.80		50,083.18
Comentarios: 19062IC05000289B R13556 19/09/19 SANTA FE								
22062IC05000078Y 206 22/02/04 SANTA FE								
70035	24	C	Pz	8073 A IP LLAVE AJUSTABLE EMBALAJE IP	60.00	3,732.93		223,975.58
Comentarios: 21062IC0500026M R13800 21/12/28 SANTA FE								
70035	26	C	Pz	PU 1.1/8 LLAVE COMBINADA	12.00	2,356.10		28,273.19
70035	27	C	Pz	797A BARRA + CRIQUE 3/4	3.00	11,781.96		35,345.87
70035	29	C	Pz	815 CRIQUE 1/2"	4.00	3,707.35		14,829.39
70035	30	C	Pz	706A MANIJA ARTICULADA ENC 3/4"	8.00	3,747.54		29,980.33
70035	32	C	Pz	137-10 PINZA DE PRESION 10" CON CORTE	25.00	1,982.66		49,566.51
Comentarios: 21062IC05000541X R13786 21/11/12 SANTA FE								
70035	34	C	Pz	2800-225 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	12.00	2,979.47		35,753.65
Comentarios: 21001TRM4005483T13729 21/08/05 SANTA FE								
70035	35	C	Pz	2890-300 INT.RING PLIER CURV.85-165 MM	2.00	3,132.94		6,265.87
Comentarios: 21062IC05000049L R13661 21/02/09 SANTA FE								
70035	36	C	Pz	2900-180 PINZA P/ANILLOS DE RETENCION	18.00	2,673.27		48,118.79
Comentarios: 18062IC05000063N R13402 18/02/02 SANTA FE								
21062IC05000573N R13794 21/11/30 SANTA FE								
70035	37	C	Pz	3046-REF REFRACTOMETRO	1.00	13,458.41		13,458.41
Comentarios: 20062IC05000261G R13617 20/10/02 SANTA FE								
70035	38	C	Pz	S4RM/4T SET DE 4 LLAVES DE AJUSTE	9.00	13,659.38		122,934.44
Comentarios: 21062IC05000564N R13783 21/11/25 SANTA FE								

Subtotal: 783,475.02



CAE: 72078863837664

VENCIMIENTO: 24/02/2022



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L
Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires – Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito



Cod. N°: 1

Factura A

2/2

Número: 0026-00064666
Fecha: 14.02.2022
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING.BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
Nro Interno: 620705
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CLIENTE: SEGUFER SRL

TOLL 2875
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CUENTA: 30

I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

CUIT : 30-67814536-6
C.M.

FORMA DE PAGO: 45 DIAS FECHA FACTURA NETO

DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUFER SRL

LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
(1280) CIUDAD DE BUENOS AIRES
BUENOS AIRES

CONDICION DE ENTREGA: SIN CARGO - ARGENTINA

TRANSPORTE: VER DOCUMENTACION ADJUNTA

Pedido	IT	P/C	Ud.	Artículo/Descripción	Cantidad	Precio	Descuento(%)	Importe
Subtotal anterior: 783,475.02								
70035	39	C	Pz	MA325 CIZALLA PARA RECORTE	8.00	5,071.75		40,574.01
Comentarios: 21062IC05000218J R13706 21/05/13 SANTA FE								
21062IC05000292L R13710 21/07/07 SANTA FE								
70035	40	C	Pz	74WR-200 WINDOW.CLICK.WR.1/2 40-200N.M	2.00	19,430.51		38,861.02
Comentarios: 21062IC05000548P R13771 21/11/17 SANTA FE								

SUBTOTAL :	862,910.05
I.V.A. (10.50%)	1,413.13
I.V.A. (21.00%)	178,384.84
Perc.Dto.672/95-Capital Federal (6.00%)	51,774.60
Perc.Resol. General 3337 (3.00%)	25,887.30
Perc.Resol.DN 38/95 PciaBsAs(Otros) (0.01%)	86.29
TOTAL ARP :	1,120,456.21



CAE: 72078863837664

VENCIMIENTO: 24/02/2022